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CHRISTIANSHAVNS LOKALUDVALG

1.  Høringssvar om forslag til kommunens budget for 2020 (2019-0259040)

Christianshavns Lokaludvalg skal bemyndige formanden til at sende et høringssvar til
Økonomiforvaltningen om forslaget til kommunens budget for 2020.

Indstilling

Formanden foreslår,

1. at Christianshavns Lokaludvalg bemyndiger ham til at sende et høringssvar om forslaget til
kommunens budget for 2020 til Økonomiforvaltningen, jf. løsningsafsnittet.

Problemstilling

Den 23. september 2019 sendte Økonomiforvaltningen forslaget til kommunens budget for 2020 i
høring i lokaludvalgene med svarfrist den 30. september 2019.

Løsning

Formanden foreslår, at lokaludvalget svarer Økonomiforvaltningen, at pga. den korte høringsperiode
har lokaludvalget ikke har nået at sætte sig ind i sagen.

Økonomi

Intet.

Videre proces

Når lokaludvalget har godkendt indstillingen, sender formanden et høringssvar til
Økonomiforvaltningen.

 

Bilag

1. Forslaget til kommunens budget for 2020 (ikke på papir)

Beslutning
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Lokaludvalget godkendte et ændringsforslag fra Jette Philipsen om at bemyndige formanden til at
protestere til Økonomiforvaltningen over den korte høringsperiode for lokaludvalgene vedr. forslaget
til kommunens budget for 2020 og tilkendegive, at det ikke er rimeligt. 
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CHRISTIANSHAVNS LOKALUDVALG

2.  Skøjtebane på Grønlandske Handels Plads (2019-0259033)

Christianshavns Lokaludvalg skal tage til efterretning, at Teknik- og Miljøudvalget har pålagt Teknik-
og Miljøforvaltningen at udarbejde en indstilling om mulighederne for at give dispensation fra
lokalplan 477 ”Strandgade Nord” til en midlertidig etablering af en skøjtebane på Grønlandske
Handels Plads, Strandgade 95.” Endvidere skal lokaludvalget beslutte at kontakte Teknik- og
Miljøforvaltningen om at deltage i udarbejdelsen af projektet.

 

Indstilling

Formanden foreslår,

1. at Christianshavns Lokaludvalg drøfter og tager til efterretning, at Teknik- og Miljøudvalget har
pålagt Teknik- og Miljøforvaltningen at udarbejde en indstilling om mulighederne for at give
dispensation fra lokalplan 477 ”Strandgade Nord” til en midlertidig etablering af en skøjtebane
på Grønlandske Handels Plads, Strandgade 95.”

2. at Christianshavns Lokaludvalg beslutter at kontakte Teknik- og Miljøforvaltningen om at
deltage i udarbejdelsen af projektet.

 

Problemstilling

I sit møde den 23. september 2019 godkendte Teknik- og Miljøudvalget et medlemsforslag, stillet af
Socialdemokratiet, om at pålægge Teknik- og Miljøforvaltningen at udarbejde en indstilling om
mulighederne for at give dispensation fra lokalplan 477 ”Strandgade Nord” til en midlertidig etablering
af en skøjtebane på Grønlandske Handels Plads, Strandgade 95.”

Motivering for medlemsforslaget

Fra indstillingen til Teknik- og Miljøudvalget:

"Formålet med medlemsforslaget er, at det pålægges Teknik- og Miljøforvaltningen at udarbejde
indstilling om mulighederne for at give dispensation fra lokalplan 477 ”Strandgade Nord”, således
”Broens gadekøkken” kan få lov at oprette en midlertidig skøjtebane på Den Grønlandske Handel
Plads i tidsrummet medio november 2019 til medio marts 2020.

”Broens Gadekøkken” ønsker at etablere en skøjtebane på 20 x 30 meter på pladsen, som byens
borgere og turister kan benytte. Se bilag 1 for en tegning over planerne for pladsen. Se bilag 2 for
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tidligere indstilling i Teknik- og Miljøudvalget: ” Dispensationer til midlertidigt byggeri på Grønlandske
Handels Plads, Indre By”."

Løsning

Formanden foreslår, at lokaludvalget drøfter og tager Teknik- og Miljøudvalgets beslutning til
efterretning.

Formanden foreslår desuden, at lokaludvalget kontakter Teknik- og Miljøforvaltningen for at deltage i
udarbejdelsen af projektet.

Økonomi

Intet.

Videre proces

Formanden kontakter Teknik- og Miljøforvaltningen om at lokaludvalget vil være med i  udarbejdelsen
af projektet.

 

Beslutning

1. Lokaludvalget drøftede og tog til efterretning, at Teknik- og Miljøudvalget har pålagt Teknik- og
Miljøforvaltningen at udarbejde en indstilling om mulighederne for at give dispensation fra
lokalplan 477 ”Strandgade Nord” til en midlertidig etablering af en skøjtebane på Grønlandske
Handels Plads, Strandgade 95. 

2. Lokaludvalget besluttede at bemyndige formanden til overfor Teknik- og Miljøforvaltningen at
tilkendegive, at lokaludvalget ønsker at blive inddraget i udarbejdelsen af skøjtebane-projektet. 

3. Lokaludvalget bemyndigede arbejdsgruppen Byplan, Trafik og Havnen til at følge og deltage i
møder om skøjtebane-projektet.
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